
                             令和 7年 7月 25日 

                             愛知県中央信用組合 
お客様各位 
 
 
 
 

ドミー新川店出張所 ATM一時停止のお知らせ 

 ７月 28日（月）ドミー新川店の停電作業に伴い、店舗外に設置してありますセブ

ン銀行 ATMが一時ご利用できない状態になりますので、下記の通りご案内申し上げま

す。お客様には何かとご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 
 

記 

１．停止期間 

  令和 7年 7月 28日（月）  AM7：００～AM10：００頃 

  ※作業状況により、時間が多少前後する場合がございます。 

 

  

以上 

 


